
 

 

UCHWAŁA NR 1386/LXXXVII/2024  

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej – Dzielnicy Południe 

Na podstawie art. 5 ust. 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala: 

§ 1. Znosi się jednostkę pomocniczą – Dzielnicy Południe, utworzoną na podstawie Uchwały 

nr 462/XXX/2004 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 30 września 2004 r. 

§ 2. Tracą moc: 

- Uchwała nr 462/XXX/2004 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 30 września 2004 r. w sprawie utworzenia 

jednostki pomocniczej – Dzielnicy „Południe” oraz nadania jej statutu. 

- Uchwała nr 163/IX/2011 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały 

nr 462/XXX/2004 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 30 września 2004 r. w sprawie utworzenia jednostki 

pomocniczej – Dzielnicy „Południe” oraz nadania jej statutu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Danuta Gojna-Ucińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 2114


		2024-03-13T07:40:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




